
  

UCHWAŁA NR XXXVII/287/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały nr XXVI/238/12 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto i Gminę Łapy oraz określenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/238/12 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia 

opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto i Gminę Łapy oraz określenia maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2599) zmienionej uchwałą  

nr XIV/106/19 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 27 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XXVI/238/12 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt 

dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto i Gminę Łapy oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie w żłobku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4819) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i ust. 4 

w brzmieniu: 

„§ 2. 3. Ustala się całkowite zwolnienie od ponoszenia opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, w okresie 

czasowego zawieszenia sprawowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 spowodowanego 

ogłoszeniem na podstawie art. 46 ust. 1 lub 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz 

zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1845, 2112, 2401, z 2021 r. 

poz. 159, 180, 255, 616) stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii.”. 

4. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 1 w związku z § 2 ust. 3 nalicza się za każdy dzień pobytu 

i korzystania dziecka z opieki świadczonej przez żłobek.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 27 marca 2021 r. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 1911


		2021-05-07T11:05:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




